

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba
CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA

Pregão Eletrônico Nº 00007/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR**22.077.847/0001-07 - JOSE DANTAS DINIZ FILHO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32 <u>Saco plástico lixo</u> Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, apresentação: peça única, largura: 63 cm, altura: 80 cm	Unidade	2544	R\$ 0,6000	R\$ 0,6000	R\$ 1.526,4000

Total do Fornecedor: R\$ 1.526,4000

24.174.062/0001-88 - MACHADO ARMARINHOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>Embalagem plástica</u> Marca: Ultra Fabricante: Ultra Modelo / Versão: 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem plástica, forma pote, material polietileno, capacidade 500, aplicação armazenamento de alimentos, características adicionais com tampa, descartável, resistente a temperatura. Marca: Ultra	Pacote 100,00 UN	250	R\$ 69,6600	R\$ 67,6800	R\$ 16.920,0000

34 <u>Saco plástico lixo</u> Marca: Ultra Fabricante: Ultra Modelo / Versão: 20L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade 20, cor preta, características adicionais reforçado. Marca: Ultra.	Pacote 100,00 UN	824	R\$ 5,0700	R\$ 5,0700	R\$ 4.177,6800
--	------------------	-----	------------	------------	----------------

35 <u>Saco</u> Marca: Newplast Fabricante: Newplast Modelo / Versão: 20 x 30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco, material polipropileno, tipo uso geral, aplicação acondicionamento de alimentos, características adicionais embalagem a vácuo, altura 30, largura 20, espessura 0,10, transmitância transparente Marca: Ultra.	Pacote 100,00 UN	200	R\$ 27,0000	R\$ 17,9000	R\$ 3.580,0000
---	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Total do Fornecedor: R\$ 24.677,6800

28.753.966/0001-19 - BELLA AGRONEGOCIOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Caixa térmica</u> Marca: ISOFORT Fabricante: ISOFORT Modelo / Versão: UNIDADES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa térmica, material: poliestireno expandido, capacidade: 7 l, características adicionais: com alça e tampa, cor: branca	Unidade	7	R\$ 38,5600	R\$ 38,5600	R\$ 269,9200

16 <u>Garrafa</u> Marca: MALUGER Fabricante: MALUGER Modelo / Versão: UNIDADES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa, material: plástico, capacidade: 200 ml, aplicação: acondicionamento de água e alimentos diversos, características adicionais: com tampa roscável, cor: branco leitoso, tipo uso: descartável	Unidade	2000	R\$ 0,8600	R\$ 0,8600	R\$ 1.720,0000
--	---------	------	------------	------------	----------------

Total do Fornecedor: R\$ 1.989,9200

Valor Global da Ata: R\$ 28.194,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar